PORTARIA Nº 131/2022.

   DESIGNA SERVIDORAS MUNICIPAIS.

  Michael Kuhn, Prefeito Municipal de Selbach, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA as Servidoras Municipais Luciana
Pollo Gaspary – Engenheira Civil – CREA RS 112992, neste ato responsável, e Renata
Sonntag Hoerlle Hein – Arquiteta e Urbanista – CAU A62470-5, suplente, para função de
acompanhamento, registro e fiscalização dos contratos com terceiros para execução do
Programa “Nenhuma Casa sem banheiro” da Secretaria de Obras Públicas do Governo
do Estado do RS, sendo as mesmas responsáveis pelos recebimentos provisórios e
definitivos do referido programa.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Selbach/RS, 29 de março de 2022.

Michael Kuhn
 Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e
Cumpra-se, em 29.03.2022.

Kátia Michele Passinatto
Secretária de Administração
Fazenda e Planejamento

	PORTARIA Nº 131/2022.